
                                                                                                                  PREDLOG  

                          
                   OBČINA TOLMIN 
                  Ulica padlih borcev 2, Tolmin 

           tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 
                      e-mail:info@tolmin.si 
                      http://www.tolmin.si 
                           Občinski svet 

            

Številka: 354-0033/2022  
Datum:   _________. 2022 
 
Na podlagi 3. in 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 
78/19) in 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 17/11, 106/15) je 
Občinski svet Občine Tolmin na __. seji dne _________. 2022 sprejel 
 

 
S K L E P 

 
I. 

Za uporabnike, ki so gospodinjstva ali izvajalci nepridobitnih dejavnosti, se iz proračuna 
Občine Tolmin določi subvencija omrežnine za zbiranje: 

• določenih vrst komunalnih odpadkov v višini 100 %,  

• bioloških odpadkov v višini 100 %. 
 

II. 
S tem sklepom določena subvencija se začne uporabljati z uveljavitvijo novih cen ravnanja s 
komunalnimi odpadki v letu 2023. 
 

III. 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

MAŠA KLAVORA, 
podžupanja v funkciji županje 

 
 

Obrazložitev: 
 

Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19) je 
izvajalec gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki (Komunala Tolmin, 
Javno podjetje d. o. o.) pripravil v mesecu maju 2022 Elaborat o oblikovanju cen izvajanja 
storitev javne službe ravnanja s komunalnim odpadki na območju občin Bovec, Kobarid in 
Tolmin. Predlagana višina subvencije izhaja iz navedenega elaborata ter višine subvencije, 
zagotovljene v občinskem proračunu.  

 
Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja omogoča Občinskemu svetu, da se v primeru, da potrjena cena storitve 
javne službe ne pokriva celotne najemnine za vso infrastrukturo, ki je potrebna za 
opravljanje posamezne javne službe, odloči za subvencijo najemnine iz proračuna, vendar le 
za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih dejavnosti.  



                                                                                                                  PREDLOG  

 
Pri izračunu nove cene je upoštevana cena javne infrastrukture na osebo na mesec v višini 
0,0157 EUR za zbiranje nekaterih vrst komunalnih odpadkov in 0,0041 EUR za zbiranje 
bioloških odpadkov. Predvideno subvencijo v višini 100 % cene stroškov javne infrastrukture 
zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov in zbiranja bioloških odpadkov se zagotovi v 
sredstvih proračuna v letu 2023. 


